
UCHWAŁA NR XXXI.286.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Darłowo do Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej 
Polskiej.

Na podstawie art. 18 ust.1  i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579 i 1948),  Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę przystąpienia Gminy Darłowo, jako członka zwyczajnego,  do Stowarzyszenia Gmin 
Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa statut Stowarzyszenia Gmin 
Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej, który Gmina zobowiązuje się przestrzegać oraz zobowiązuje się  
aktywnie uczestniczyć w działalności Stowarzyszenia.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo jako reprezentanta Gminy Darłowo w działalności stowarzyszenia 
o nazwie „ Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej” oraz jako delegata Walnego 
Zebrania Członków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E891643B-4D67-4BC4-A1BA-0205EC29B395. Podpisany Strona 1


		2017-03-20T13:32:16+0100
	Grzegorz Hejno




